
Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 4
KE

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 23. 9. 2022
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„OBNOVA SÁLU BUDOVY BÝVALÉHO MOTORESTU A JEHO ADAPTACE NA
KULTURNÍ DŮM MĚSTA DOKSY“

Smluvní strany

1. Objednatel:   Město Doksy

se sídlem:   náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
zastoupený:   Bc. Roman Fajbík, DiS. – starosta

IČO: 00260444

DIČ: CZ00260444
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta

osoba oprávněná ve věcech technických:                                       
Bankovní spojení:   Moneta Money Bank a.s.

Číslo účtu:   27-70127824/0600

a

2. Zhotovitel:   VERSANA s.r.o.

spisová značka:   C33803
se sídlem:   Kytlice 11, 407 45 Kytlice

zastoupený:   Davidem Dvořákem, jednatelem

osoba oprávněná ve věcech smluvních: David Dvořák
osoba oprávněna ve věcech technických:                  
IČO:   02634767
DIČ:   CZ02634767

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia

Číslo účtu:   2114879905/2700

dále jen „smluvní strany“

I. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 9. 2022 (dále

také „SoD“) na veřejnou zakázku „Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho adaptace na
kulturní dům města Doksy“. Dodatek č. 4 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím

související změny ceny za dílo.

2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen „ZZVZ“):

Změnový list č. 16: Doplnění okna na schodišti do suterénu

Na základě rozhodnutí investora bude provedena výměna okna na schodišti do suterénu.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ



Stránka 2 z 4 

Změnový list č. 17: Rekonstrukce rozvodů venkovní kanalizace 

Po zahájení stavebních prací byly provedeny kamerové zkoušky rozvodů venkovní kanalizace a jejich 
napojení na vnitřní rozvody. Kamerovými zkouškami bylo zjištěno, že stav rozvodů mezi revizní šachtou Š1 

a objektem je havarijní a ve špatném stavu jsou i vnitřní litinové rozvody v objektu. Na základě tohoto 

zjištění bylo rozhodnuto o rekonstrukci rozvodů.  

Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ  

 

Změnový list č. 18: Stavební práce v souvislosti s rekonstrukcí rozvodů venkovní kanalizace 

V souvislosti s provedením rekonstrukce venkovních rozvodů kanalizace (viz ZL 17) je nutné provést 

související práce (bourací práce, odstranění pařezů, zpětné doplnění zpevněných plocha aj.).  

Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ  

 

Změnový list č. 19: Oprava fasády, doplnění stříšky nad vchodem, oprava schodiště a 

nájezdová rampa 

Na základě rozhodnutí investora bude provedena oprava schodiště, doplnění vstupní rampy, oprava fasády 

a doplnění stříšky nad vchod do budovy.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změnový list č. 20: Doplnění krycího čela SDK podhledu a změna rozměru revizních dvířek do 

podhledu 

Po instalaci odvětrávacího potrubí VZT bylo ze strany investora rozhodnuto o doplnění krycího čela 

sádrokartonového podhledu. Dále bylo rozhodnuto o instalaci revizních dvířek jiného rozměru, než 

předpokládal původní soupis prací.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změnový list č. 21: Výšková úprava oken  

Po vybourání stávajících oken bylo zajištěna výšková nesourodost okenních otvorů v sociálním zázemí 

budovy, a proto bylo rozhodnuto o jejich výškové úpravě. 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změnový list č. 22: Doplnění připojení baru 

Na základě rozhodnutí investora bude do podlahy sálu instalována chránička pro budoucí využití připojení 

baru na vodovod.  

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

Změnový list č. 23: Zavěšení svítidel v přípravně hotových pokrmů 

Na základě zjištění nefunkčnosti původní vzduchotechniky (viz ZL 08 a ZL 14) a následné montáži nového 

VZT potrubí není možné kvůli kolizi s potrubím instalovat 3 ks původně uvažovaného přisazené osvětlení v 

přípravně hotových pokrmů. Z tohoto důvodu bylo nahrazeno podvěšeným osvětlením. Podvěšené osvětlení 

bude instalováno na obou protilehlých stranách místnosti – z důvodu zachování symetrie.   

Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ  

 

Změnový list č. 24: Kotvy pro světelnou rampu 

Na základě rozhodnutí investora bude do sálu budovy instalována konstrukce pro zavěšení rampy pro 

osvětlení pódia.     

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ  

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

3. Změna ceny za dílo: 

 

• Vzhledem k realizaci změn je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo. 
 

4. Změna termínu pro dokončení díla:  

 

•  Vzhledem k realizaci změn zahrnutých v dodatcích SoD č. 1 – č. 4, kterými došlo k rozšíření 
původního smluvního závazku (kompletní výměna stávající ležaté kanalizace, vč. bouracích prací a 

začištění, úprava výšky překladů nad únikovými východy ze sálu, změna materiálu a zasklení oken 
a vstupních dveří, doplnění sádrokartonových podhledů v přípravně pokrmů a zázemí restaurace, 

vyrovnávky vnitřních povrchů ve větším rozsahu, doplnění elektronického zabezpečovacího 

systému, úpravy elektroinstalace v sále a zázemí, oprava stropní spáry v sále, doplnění ústředního 
vytápění do zádveří, zednické opravy ve sklepě a související demontáže rozvodů, úpravy 

vzduchotechniky s vlivem na prostorové uspořádání akustických podhledů, úprava provedení, 
zakončení svěšeného podhledu a doplnění revizních dvířek, demontáž střešní vzduchotechniky a 

související stavební práce) je nutné změnit původně sjednanou dobu plnění díla. 
 

5. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 

odst. 4, 5 a 6 ZZVZ. 
 
 

Článek II. – Předmět dodatku 

 
1.  Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 4 předmět díla vymezený v SoD, a to tak, že zhotovitel se 
zavazuje nad rámec plnění dle čl. II. SoD dále provést práce uvedené ve Změnových listech č. 16 - 24 

(včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), jenž tvoří přílohu 
tohoto Dodatku č. 4.  

 
2.    Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 4 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. 

V., bod 5.1 SoD je upravena takto: 

 
 
Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši: 
Celková cena   5 655 912,00 Kč bez DPH 

              1 187 741,00 Kč DPH 
 6 843 653,00 Kč včetně DPH 
 
Cena díla dle této smlouvy a Dodatku č. 1   je stanovena ve výši: 
Celková cena               5 810 409,19   Kč bez DPH 

         1 220 185,93    Kč DPH 
    7 030 595,12   Kč včetně DPH 
 
 
Cena díla dle této smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2   je stanovena ve výši: 
Celková cena                5 876 770,39 Kč bez DPH 

         1 234 121,78 Kč DPH 
 7 110 892,17 Kč včetně DPH 
 

 
Cena díla dle této smlouvy, Dodatku č. 1,  Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 je stanovena ve výši: 
Celková cena 6 314 971,79 Kč bez DPH 

        1 236 144,08 Kč DPH 
                                                                               7 641 115,87 Kč včetně DPH 
 
Vícepráce dle Dodatku č. 4 bez DPH:    1 397 039,36 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 4 bez DPH:   14 810 Kč 
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 4 bez DPH (VP-MP):     1 382 229,36 Kč 
 



Stránka 4 z 4 

Cena díla dle této smlouvy, Dodatku č. 1,  Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4 je stanovena 
ve výši: 
Celková cena 7 697 201,15 Kč bez DPH 

        1 616 412,24 Kč DPH 
                                                                               9 313,613,39 Kč včetně DPH 
 

 
 Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám výkazu výměr 
je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 3 – změnové listy č. 16 - 24 včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 
3. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 4 dobu plnění díla, a to tak, že doba plnění díla původně 
sjednaná v čl. III., bod 3.1.3. SoD je upravena takto: 

 
Termín dokončení: nejpozději do 30. 9. 2023 

 

Článek III.  -  Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 13. 9. 2022 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 4 byl schválen Radou města Doksy dne 31. 7. 2023 pod číslem usnesení 602/23. 

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4 tvoří Změnové listy č. 08 - 15 včetně soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 

V Doksech dne viz el. podpis  V České Lípě dne viz el. podpis  
 

 
 

 

 
 ________________________ ________________________ 

                Město Doksy                                                                                 VERSANA s.r.o.                                   
Bc. Roman Fajbík, DiS. – starosta   David Dvořák 

                místostarosta jednatel 

 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 16 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Suterén 

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění okna na schodišti do suterénu  

Na základě rozhodnutí investora bude provedena výměna okna na schodišti do suterénu.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     11 802,40 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   11 802,40 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     11 802,40 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží o --- dní Délka prováděných činností: ---  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Venkovní prostranství  

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Rekonstrukce rozvodů venkovní kanalizace 

Po zahájení stavebních prací byly provedeny kamerové zkoušky rozvodů venkovní kanalizace a jejich 

napojení na vnitřní rozvody. Kamerovými zkouškami bylo zjištěno, že stav rozvodů mezi revizní 

šachtou Š1 a objektem je havarijní a ve špatném stavu jsou i vnitřní litinové rozvody v objektu. 

Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o rekonstrukci rozvodů.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     712 577,74 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   712 577,74 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     712 577,74 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží do 30. 9. 

2023 

Délka prováděných činností: 43  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 18 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Venkovní prostranství  

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Stavební práce v souvislosti s rekonstrukcí rozvodů venkovní kanalizace 

V souvislosti s provedením rekonstrukce venkovních rozvodů kanalizace (viz ZL 17) je nutné provést 

související práce (bourací práce, odstranění pařezů, zpětné doplnění zpevněných plocha aj.).  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     133 504,40 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  12 090 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   145 594,40 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     121 414,40 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží do 30. 9. 

2023 

Délka prováděných činností: 43  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Průčelí budovy  

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Oprava fasády, doplnění stříšky nad vchodem, oprava schodiště a nájezdová rampa 

Na základě rozhodnutí investora bude provedena oprava schodiště, doplnění vstupní rampy, oprava 

fasády a doplnění stříšky nad vchod do budovy.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     473 017 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   473 017 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     473 017 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží do 30. 9. 

2023 

Délka prováděných činností: 43  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 20 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Sál  

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění krycího čela SDK podhledu a změna rozměru revizních dvířek do podhledu  

Po instalaci odvětrávacího potrubí VZT bylo ze strany investora rozhodnuto o doplnění krycího čela 

sádrokartonového podhledu. Dále bylo rozhodnuto o instalaci revizních dvířek jiného rozměru, než 

předpokládal původní soupis prací.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     30 978,16 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  2 720 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   33 698,16 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     28 258,16 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží … o dní Délka prováděných činností: …  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: WC  

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Výšková úprava oken  

Po vybourání stávajících oken bylo zajištěna výšková nesourodost okenních otvorů v sociálním zázemí 

budovy, a proto bylo rozhodnuto o jejich výškové úpravě 

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     17 116,78 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   17 116,78 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     17 116,78 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží … o dní Délka prováděných činností: …  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 22 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Sál  

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Doplnění připojení baru  

Na základě rozhodnutí investora bude do podlahy sálu instalována chránička pro budoucí využití 

připojení baru na vodovod.  

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     4 234,40 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   4 234,40 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     4 234,40 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží … o dní Délka prováděných činností: …  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 23 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Přípravna hotových pokrmů   

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Zavěšení svítidel v přípravně hotových pokrmů 

Na základě zjištění nefunkčnosti původní vzduchotechniky (viz ZL 08 a ZL 14) a následné montáži 

nového VZT potrubí není možné kvůli kolizi s potrubím instalovat 3 ks původně uvažovaného přisazené 

osvětlení v přípravně hotových pokrmů. Z tohoto důvodu bylo nahrazeno podvěšeným osvětlením. 

Podvěšené osvětlení bude instalováno na obou protilehlých stranách místnosti – z důvodu zachování 

symetrie.   

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/6 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     6 480 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):   6 480 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     6 480 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží … o dní Délka prováděných činností: …  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



  

                                                
 

  

 

Objednatel:    Město Doksy 

Zhotovitel:    VERSANA s.r.o. 

IČO 002 60 444 

IČO 026 34 767 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Č.  --- 

ZE DNE: 13. 9. 2022 

 

PROJEKT: 

Obnova sálu budovy bývalého motorestu a jeho 

adaptace na kulturní dům města Doksy 

LOKALIZACE ZMĚNY: Sál   

DATUM: 26.07.2023 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.  

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:  

Kotvy pro světelnou rampu  

Na základě rozhodnutí investora bude do sálu budovy instalována konstrukce pro zavěšení rampy pro 

osvětlení pódia.     

 

Kategorie změny dle ZZVZ: § 222/4 

Vícepráce (přípočty) související se změnou:     7 328 Kč bez DPH 

Méněpráce (odpočty) související se změnou:  0 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny (vícepráce + méněpráce):  7 328 Kč bez DPH 

Cenový nárůst (vícepráce – méněpráce):     7 328 Kč bez DPH 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

POČET PŘÍLOH: 1 

Doba pro dokončení díla se prodlouží … o dní Délka prováděných činností: …  dní 

  

Vyjádření technického dozoru stavebníka Vyjádření autorského dozoru  

Bez připomínek. S navrženými změnami souhlasím. 

Město Doksy 

(zástupce investora) 

VERSANA s.r.o. 

(zástupce zhotovitele) 

  

........................................................................... .................................................................................. 

podpis/datum podpis/datum 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22022D4

Stavba:

Místo: Doksy Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Kód

22022-ZL 

32

22022-ZL 

35

22022-K

22022-ZL 

34

22022-

ZL30

22022-ZL 

33

22022-

ZL31

2022-ZL13

22022-V

22022

Popis

Okno do sklepa

Úpravy okenních otvorů 

Fasáda vstup

Doksy venkovní kanalizace - rozpočet

Doplnění připojení baru

Úprava elektro - zavěšení svítidel

Kotvy pro světelnou rampu

Podhled SDK - dvířka, čelo podhledu

Stavební práce, přípravné práce

Venkovní kanalizace

Dodatek č.4

1 382 229,36

22022D4

Dodatek č.4

1 382 229,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 382 229,36 290 268,17

0,0015,00% 0,00

1 672 497,53CZK

7 328,00

17 116,78

Cena bez DPH [CZK]

121 414,40

473 017,48

712 577,74

833 992,14

11 802,40

4 234,40

28 258,16

6 480,00

 

 

14.07.2023

8 866,88

7 840,80

20 711,30

34 192,37

14 280,90

572 351,15

1 009 130,49

146 911,42

Cena s DPH [CZK]

862 219,07

1 672 497,53

5 123,62

Strana 1 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 802,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 802,40 21,00% 2 478,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 280,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 802,40

Dodatek č.4

2022-ZL13 - Okno do sklepa

Dodatek č.4

2022-ZL13 - Okno do sklepa

 

Strana 2 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D 61 Upravy povrchů vnitřní 589,00
138 K 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 0,950 620,00 589,00

VV opravy po výměně oken a vchodových dveří

VV (0,7*2+1,2*2)*0,25 0,950

D 62 Úpravy povrchů vnější 646,00

139 K 612425931.1 Omítka vápennocementová vnějšího ostění - štuková m2 0,950 680,00 646,00

VV opravy po výměně oken a vchodových dveří

VV (0,8*2+1,1*2)*0,25 0,950

D 96 Bourání konstrukcí 167,40
86 K 968072455.2 Vybourání oken a vchodových dveří pl. do10 m2 m2 0,620 270,00 167,40

VV výkres č.1:

VV 1,17*0,53 0,620

D 766 Konstrukce truhlářské 10 400,00

0 K T1.1
D+M Plastové okno 5 komor výklopné izolační trojsklo 

Ug=0,5 W/M2K rozměru 800/1100 mm 
kus 1,000 10 400,00 10 400,00

Strana 3 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 712 577,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 712 577,74 21,00% 149 641,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 862 219,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

22022 - Venkovní kanalizace

Dodatek č.4

22022-K - Doksy venkovní kanalizace - rozpočet

Dodatek č.4

22022-K - Doksy venkovní kanalizace - rozpočet

22022 - Venkovní kanalizace

 

Strana 4 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 712 577,74

D 1 Zemní práce 408 904,58
1 K 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3 m3 142,350 828,00 117 865,80

VV 1,37+1,43+10,44+1,4+4,95+1,37+74,59+34,86+3,66+8,28 142,350

VV Součet 142,350

2 K 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 142,350 42,90 6 106,82

3 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 142,350 148,50 21 138,98

4 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 52,430 109,50 5 741,09

5 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 34,080 1 374,00 46 825,92

VV 0,52+0,53+2,41+0,4+1,35+0,52+16,34+7,98+1,38+2,65 34,080

VV Součet 34,080

6 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 75,530 144,50 10 914,09

VV 0,56+0,62+6,74+0,78+2,01+0,56+43,84+14,69+1,53+4,2 75,530

VV Součet 75,530

7 K 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 125,970 149,00 18 769,53

VV 2,5+3,33+12,18+2,53+11,63+2,5+48,44+19,25+8,55+15,06 125,970

VV Součet 125,970

8 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 125,970 32,10 4 043,64

9 K 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 130,530 289,00 37 723,17

VV 8,66+89,35+32,52 130,530

VV Součet 130,530

10 K 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 130,530 150,00 19 579,50

11 K 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 52,430 80,50 4 220,62

12 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 52,430 354,50 18 586,44

13 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 524,300 23,90 12 530,77

VV 52,43*10 524,300

VV Součet 524,300

14 K 979088212R00 Nakládání suti na dopr. prostředky, kanalizační šachty t 9,160 116,00 1 062,56

VV 6*0,52+6,04 9,160

VV Součet 9,160

15 K 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 36,640 354,50 12 988,88

VV 4*9,16 36,640

VV Součet 36,640

16 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 52,430 32,00 1 677,76

17 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny t 103,534 513,00 53 112,94

18 K 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m, tl. 0,25 m m3 15,090 89,90 1 356,59

VV 0,33+0,66+0,25+0,33+7,22+4,63+1,67 15,090

VV Součet 15,090

19 K 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 60,360 143,00 8 631,48

VV 1,32+2,64+1+1,32+28,88+18,52+6,68 60,360

VV Součet 60,360

20 K 460620006R00 Osetí povrchu trávou m2 220,000 27,40 6 028,00

D 4 Vodorovné konstrukce 22 077,40
21 K 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 16,700 1 322,00 22 077,40

VV 0,26+0,26+1,18+0,2+0,67+0,26+8,02+3,87+0,68+1,3 16,700

VV Součet 16,700

D 8 Trubní vedení 178 337,60

22 K 28611140.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 mm kus 3,000 153,00 459,00

23 K 28611141.AR
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 

mm
kus 2,000 245,50 491,00

24 K 28611142.AR
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000 

mm
kus 1,000 432,00 432,00

25 K 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 7,000 427,00 2 989,00

26 K 28611261.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 6,000 958,00 5 748,00

27 K 28611262.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000 kus 3,000 1 483,00 4 449,00

28 K 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 3,000 665,00 1 995,00

29 K 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 4,000 1 557,00 6 228,00

30 K 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 4,000 2 280,00 9 120,00

31 K 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 63,400 163,00 10 334,20

VV 5,2+58,2 63,400

VV Součet 63,400

32 K 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 13,800 182,00 2 511,60

33 K 28651652.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 3,000 85,60 256,80

34 K 28651654.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC kus 2,000 101,50 203,00

35 K 28651660.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC kus 1,000 203,50 203,50

36 K 28651661.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC kus 1,000 214,50 214,50

37 K 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 1,000 175,50 175,50

38 K 28651691.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC kus 1,000 126,00 126,00

39 K 28651693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 2,000 257,00 514,00

40 K 28651858.AR Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 160 PVC kus 1,000 713,00 713,00

Strana 5 z 24



41 K 55162181.AR
Střešní vtok svislý DN 110, s živičným límcem, izolašní 

svorka, košík
kus 2,000 2 550,00 5 100,00

42 K 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 14,000 93,00 1 302,00

43 K 28651703.AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC kus 1,000 309,50 309,50

44 K 28651705.AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 1,000 424,00 424,00

45 K 28651708.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 1,000 613,00 613,00

46 K 877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,000 175,00 525,00

47 K 894411111R00
Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200, vč. 

dodávky prefabrik. dna TZB-Q PERF200-685
kus 3,000 14 740,00 44 220,00

48 K 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP, se stupadly kus 3,000 1 291,00 3 873,00

49 K 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP, se stupadly kus 1,000 2 090,00 2 090,00

50 K 59224120R Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL) kus 2,000 2 610,00 5 220,00

51 K 59224130R
Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T, integrovaný 

poklop
kus 1,000 4 020,00 4 020,00

52 K 59224176R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 1,000 351,00 351,00

53 K 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 7,000 221,50 1 550,50

54 K 894401211R00 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9 kus 4,000 958,00 3 832,00

55 K 894402211R00 Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9 kus 3,000 958,00 2 874,00

56 K 55243344.AR Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125, vč. rámu kus 2,000 2 605,00 5 210,00

57 K 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 2,000 860,00 1 720,00

58 K 286971041R Spojka "IN SITU" DN 160 kus 1,000 423,00 423,00

59 K 286971402R Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/1500 mm kus 5,000 2 420,00 12 100,00

60 K 28697146R
Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP, s 

teleskopem
kus 5,000 714,00 3 570,00

61 K 286971471R Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm kus 5,000 249,50 1 247,50

62 K 286971672R Dno šachtové výkyvné 425/160 přímé pro KG kus 1,000 3 900,00 3 900,00

63 K 286971673R Dno šachtové výkyvné 425/160 úhel 30° pro KG kus 2,000 3 965,00 7 930,00

64 K 286971681R Dno šachtové výkyvné 425/200 úhel 90° pro KG kus 1,000 4 180,00 4 180,00

65 K 286971683R Dno šachtové výkyvné 425/200 typ X pro KG kus 1,000 4 895,00 4 895,00

66 K 893151111R00 Montáž šachty revizní plastové kruhové kus 5,000 1 609,00 8 045,00

67 K 899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 5,000 330,00 1 650,00

D 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 54 800,00
68 K vsazení Napojení na stávající kanalizaci soub 1,000 3 800,00 3 800,00

69 K stáv skruž Demontáž stávajícíh šachet a jejich zásyp hod 8,000 6 375,00 51 000,00

D 97 Prorážení otvorů 8 235,00

70 K 970031200R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 1,800 4 575,00 8 235,00

VV 4*0,45 1,800

VV Součet 1,800

D 99 Staveništní přesun hmot 3 601,80
71 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 12,006 300,00 3 601,80

D M23 Montáže potrubí 5 521,36
72 K 230170004R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200 sada 1,000 2 140,00 2 140,00

73 K 230170014R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m 77,200 43,80 3 381,36

VV 5,2+58,2+13,8 77,200

VV Součet 77,200

D VN Vedlejší náklady 31 100,00
74 K převzetí Převzetí staveniště soub 1,000 1 000,00 1 000,00

75 K geodet Vytyčení kanalizace ks 13,000 700,00 9 100,00

76 K 005241020R
Geodetické zaměření skutečného provedení, vč. proj. 

dokumentace skutečného provedení
Soubor 1,000 19 000,00 19 000,00

77 K předání Přednání staveniště soub 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 414,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 414,40 21,00% 25 497,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 911,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

22022-V - Stavební práce, přípravné práce

Dodatek č.4

22022-K - Doksy venkovní kanalizace - rozpočet

Dodatek č.4

22022-K - Doksy venkovní kanalizace - rozpočet

22022-V - Stavební práce, přípravné práce

 

Strana 7 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 414,40

D HSV Práce a dodávky HSV 121 414,40

D 11 Přípravné a přidružené práce 17 634,50

1 K 11215-1111
Pokácení stromu směrové v celku průměr kmene 300-

400mm
ks -5,000 550,00 -2 750,00

2 K 11220-1112
Odstranění pařezu a kořenových náběhů o průměru 

pořezu kmene 300-400mm
ks -1,000 1 150,00 -1 150,00

VV Trubní splaškové potrubí chodník a vozovka v ulici

VV -5 "SoD -5,000

VV 4 "skutečnost 4,000

VV Součet -1,000

3 K 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 8,500 65,00 552,50

VV Trubní splaškové potrubí chodník v ulici

VV -1,5*1 "SoD -1,500

VV 10,0 "předpoklad 10,000

VV Součet 8,500

4 K 97810000R
Rozebrání a zpětné osazení schodů - zásobovací 

vstup, úprava
kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

5 K R Rozebrání obrubníků betonových na sucho m 3,500 210,00 735,00

VV Trubní splaškové potrubí chodník v ulici

VV -1,5 "SoD -1,500

VV 5,0 "předpoklad 5,000

VV Součet 3,500

6 K R.1 Odstranění živice vozovky m2 -1,800 180,00 -324,00

VV Trubní splaškové potrubí chodník a vozovka v ulici

VV -0,6*3 "SoD -1,800

VV Součet -1,800

7 K R.2 Odstranění podkladu z kameniva drceného  tl 25cm m2 -1,800 55,00 -99,00

VV Trubní splaškové potrubí chodník a vozovka v ulici

VV -0,6*3 "SoD -1,800

VV Součet -1,800

8 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 4,500 3 660,00 16 470,00

VV betonová plocha 

VV 30,0*0,15 4,500

D 1 Zemní práce 37 935,50

9 K 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 

svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
kus 2,000 4 700,00 9 400,00

10 K 112201116
Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a 

svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
kus 2,000 7 680,00 15 360,00

11 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 

zámkové dlažby ručně
m2 15,000 146,00 2 190,00

5 K 1322201201R00 Hloubení rýh šířky do 600mm v hor.3 do 100m3 m3 -4,500 550,00 -2 475,00

VV rýhy pro výměnu kanalizace splaškové

VV -4,5 -4,500

6 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -4,500 125,00 -562,50

VV Venkovní kanalizční přípojka

VV -4,5 -4,500

VV Součet -4,500

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -4,500 75,00 -337,50

VV Venkovní kanalizční přípojka

VV -4,5 -4,500

VV Součet -4,500

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -4,500 15,00 -67,50

VV Venkovní kanalizční přípojka

VV -4,5 -4,500

VV Součet -4,500

11 K 174101101R00 Zásyp jam rýh se zhutněním m3 -4,500 125,00 -562,50

12 K 175100110RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodávkou 

štěrkopísku frakce 0-22mm
m3 -1,800 1 540,00 -2 772,00

VV Venkovní kanalizační přípojka

VV -0,2*0,6*15 -1,800

VV Součet -1,800

13 K 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -4,500 220,00 -990,00

VV Venkovní kanalizční přípojka

VV -4,5 -4,500

VV Součet -4,500

12 K 468021212
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo 

keramických do písku spáry nezalité
m2 10,000 35,20 352,00

13 K 460911121
Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z 

rozebraných dlažeb 
m2 10,000 46,90 469,00

14 K 460911122
Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo 

zámkových z rozebraných dlažeb 
m2 15,000 86,10 1 291,50

15 K 460921221
Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 

4hranné do lože z kameniva těženého
m2 10,000 303,00 3 030,00

16 K 460921222
Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 

zámkové do lože z kameniva těženého
m2 15,000 374,00 5 610,00

17 K pc.2 Odvoz a likvidace dřevní hmoty kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

D 5 Komunikace pozemní 12 595,00

18 K 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 55,000 229,00 12 595,00

VV 10,0 "dlažba 10,000

VV 30,0 "beton 30,000

VV 15,0 "zámková dlažba 15,000

VV Součet 55,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 080,00

Strana 8 z 24



19 K 631311134
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 3,000 4 360,00 13 080,00

VV betonová plocha 

VV 30,0*0,1 3,000

D 8 Trubní vedení 9 069,00

20 K 893215121
Šachtice domovní kanalizační - kompletní provedení 

500x400x500 mm
m3 1,000 4 600,00 4 600,00

VV šachta kanalizace - WC ženy

VV 1 1,000

21 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 489,00 489,00

22 M 28661770 poklop šachtový - atyp kus 1,000 3 980,00 3 980,00

D 99 Staveništní přesun hmot 8 112,30

23 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 27,041 300,00 8 112,30

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 988,10

24 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,350 210,00 3 433,50

25 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 327,000 24,00 7 848,00

26 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,350 210,00 3 433,50

27 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,350 26,00 425,10

28 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 16,350 120,00 1 962,00

29 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 16,350 360,00 5 886,00

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 017,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 473 017,48 21,00% 99 333,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 572 351,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 473 017,48

Dodatek č.4

22022-ZL30 - Fasáda vstup

Dodatek č.4

22022-ZL30 - Fasáda vstup

 

Strana 10 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D HSV Práce a dodávky HSV 253 611,23

D 1 Zemní práce 31 516,91

0 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 11,801 1 390,00 16 403,39

VV (5,3*1,58)*1,0 8,374

VV ((12,2-5,3)+2,5*2)*0,48*0,6 3,427

VV Součet 11,801

6 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 11,801 125,00 1 475,13

7 K 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 11,801 254,00 2 997,45

8 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 11,801 260,00 3 068,26

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 11,801 75,00 885,08

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 11,801 15,00 177,02

11 K 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 11,801 220,00 2 596,22

0 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně
m3 1,881 833,00 1 566,87

VV podsyp rampy

VV 0,615*4,37*0,7 1,881

0 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 3,762 624,00 2 347,49

D 2 Zakládání 35 283,72

0 K 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 

frakce 16 až 63 mm
m3 0,641 1 680,00 1 076,88

VV "schodiště

VV štěrkový podsyp tl. 150 mm

VV (1,2*2+4,39*2)*0,2*0,15 0,335

VV (3,9+1,2)*0,4*0,15 0,306

VV Součet 0,641

0 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 0,855 3 790,00 3 240,45

VV ŽB deska rampy

VV 5,0*1,14*0,15 0,855

0 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,228 560,00 687,68

VV ŽB deska rampy

VV 5,0*0,2+1,14*0,2 1,228

0 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,228 138,00 169,46

0 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,054 53 700,00 2 899,80

VV ŽB deska rampy

VV KARI 100/100/8

VV 5,0*1,14*0,0079*1,2 0,054

0 K 279113132
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 8,385 1 260,00 10 565,10

VV "schodiště

VV štěrkový podsyp tl. 150 mm

VV (1,2*2+4,39*2)*0,75 8,385

VV Součet 8,385

0 K 279113135
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 3,825 2 270,00 8 682,75

VV "schodiště

VV (3,9+1,2)*0,75 3,825

VV Součet 3,825

0 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,128 62 200,00 7 961,60

VV "schodiště

VV směrné množství výztuže 

VV (1,2*2+4,39*2)*0,2*0,75*0,04 0,067

VV (3,9+1,2)*0,4*0,75*0,04 0,061

VV Součet 0,128

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 604,00

0 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
kus 4,000 216,00 864,00

0 M 59228408
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 

110x110x600mm
kus 4,000 185,00 740,00

D 5 Komunikace pozemní 2 095,81

0 K 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 9,152 229,00 2 095,81

VV okapový chodník š. 600 mm

VV 3,0*2*0,6 3,600

VV (12,2-5,26)*0,8 5,552

VV Součet 9,152

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 652,92

0 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,200 553,00 110,60

VV přívod elektro k vývěsce

VV 2,0*0,1 0,200

0 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 75,167 59,40 4 464,92

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 75,167

0 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 54,527 201,00 10 959,93

VV 12,2*3,3 "čelní fasáda 40,260

VV 2,5*3,3*2 "boční fasáda 16,500

VV Mezisoučet 56,760

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

Strana 11 z 24



VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 54,527

0 K 622135091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 54,527 83,70 4 563,91

VV 12,2*3,3 "čelní fasáda 40,260

VV 2,5*3,3*2 "boční fasáda 16,500

VV Mezisoučet 56,760

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 54,527

0 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 75,167 254,00 19 092,42

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 75,167

0 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 22,540 49,80 1 122,49

VV 4,5*2 9,000

VV "otvory"

VV (0,6+0,5*2)*2 3,200

VV (1,73+2,435*2) 6,600

VV (0,87+0,5*2)*2 3,740

VV Součet 22,540

0 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 23,667 11,90 281,64

VV 22,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,667

0 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 13,540 43,50 588,99

VV "otvory"

VV (0,6+0,5*2)*2 3,200

VV (1,73+2,435*2) 6,600

VV (0,87+0,5*2)*2 3,740

VV Součet 13,540

0 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 14,217 39,20 557,31

VV 13,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,217

0 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 68,287 50,40 3 441,66

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV "odpočet omítky soklu

VV -(12,2+2,5*2)*0,4 -6,880

VV Mezisoučet -6,880

VV Součet 68,287

0 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 75,167 164,00 12 327,39

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 75,167

0 K 622331111
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 6,880 399,30 2 747,18

VV sokl

VV (12,2+2,5*2)*0,4 6,880

0 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 68,287 415,00 28 339,11

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV "odpočet omítky soklu

VV -(12,2+2,5*2)*0,4 -6,880

VV Mezisoučet -6,880

VV Součet 68,287

0 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 75,167 76,90 5 780,34

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 75,167

0 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,246 5 770,00 1 419,42

VV dobetonávka podél dlaždic okapového chodníku

VV 0,2*(3,718+3,295+1,2)*0,15 0,246

0 K 63721132R
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do 

tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC
m2 7,764 883,00 6 855,61

VV okapový chodník š. 600 mm

VV 3,0*2*0,6 3,600

VV (12,2-5,26)*0,6 4,164

VV Součet 7,764

Strana 12 z 24



D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 726,11

0 K 919121121 Těsnění spár zálivkou za studena m 17,500 137,00 2 397,50

VV 13,4+2,5+0,6+1,0 17,500

0 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 17,500 290,00 5 075,00

VV 13,4+2,5+0,6+1,0 17,500

0 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 111,360 59,50 6 625,92

VV (12,2+3,0)*4,8 72,960

VV 4,0*4,8*2 38,400

VV Součet 111,360

0 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 

m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití
m2 3 340,800 1,91 6 380,93

VV 111,36*30*1   "předpoklad použití 1 měsíc 3 340,800

0 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 111,360 36,00 4 008,96

0 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 

m3
m3 2,550 5 940,00 15 147,00

VV předsazené schodiště

VV 12,2*0,2*0,43 "horní schod 1,049

VV 12,2*0,41*0,3 "spodní schod 1,501

VV Součet 2,550

0 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2

m3 0,652 4 460,00 2 907,92

VV (1,58-0,76)*5,3*0,15 0,652

0 K 965081333
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 

čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2
m2 4,980 166,00 826,68

VV bourání dlažby 

VV 2,2*0,6 1,320

VV 12,2*0,3 3,660

VV Součet 4,980

0 K 967042713
Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 

mm
m2 8,600 962,00 8 273,20

VV odbourání betonu základu 

VV 12,2*0,5 6,100

VV 2,5*0,5*2 2,500

VV Součet 8,600

0 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 

mm
m 2,000 123,00 246,00

0 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 

%

m2 75,167 32,80 2 465,48

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 75,167

0 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 8,572 160,00 1 371,52

VV odsekání kabřincového obkladu

VV (0,7*2+0,6*2)*3,297 8,572

D 99 Staveništní přesun hmot 6 885,60

101 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 22,952 300,00 6 885,60

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 846,16

190 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,932 210,00 2 715,72

200 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 258,640 24,00 6 207,36

202 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,932 210,00 2 715,72

203 K 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 12,932 120,00 1 551,84

204 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 12,932 360,00 4 655,52

D PSV Práce a dodávky PSV 219 406,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 890,00

0 K 7414100.R1 Demontáž hromosvodu - 2x soub. 1,000 750,00 750,00

0 K 7414100.R2 Doplnění přívodu elektro - příprava pro vývěsku kpl 1,000 1 140,00 1 140,00

D 767 Konstrukce zámečnické 153 900,00

0 K 767893111
Dodávka a montáž stříšky nad vstupem - nerez, plný 

makrolon
kpl 1,000 140 184,00 140 184,00

0 K 767893112 Dodávka a montáž zábradlí nerez u vstupu kpl 1,000 13 716,00 13 716,00

P

Poznámka k položce: 

 

D 771 Podlahy z dlaždic 36 150,09

0 K 771274123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm
m 10,400 407,00 4 232,80

VV 4,0+1,5 5,500

VV 3,7+1,2 4,900

VV Součet 10,400

0 M 59373001 stupnice - vymývaná dlažba m 12,584 1 150,00 14 471,60

VV 10,4*1,1 11,440

VV 11,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,584

0 K 771274231
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 

keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm
m 10,400 149,00 1 549,60

0 M 59373002 podstupnice - vymývaná dlažba m 12,584 647,00 8 141,85

VV 10,4*1,1 11,440

Strana 13 z 24



VV 11,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,584

0 K 771554111
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených 

flexibilním lepidlem do 6 ks/m2
m2 6,000 376,00 2 256,00

VV rampa

VV 5,0*1,2 6,000

0 M RMAT0001 dlaždice vymývaná 600x400 m2 6,600 549,00 3 623,40

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

0 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 342,750 5,47 1 874,84

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 466,16

0 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním, obroušení m2 54,527 126,00 6 870,40

VV 12,2*3,3 "čelní fasáda 40,260

VV 2,5*3,3*2 "boční fasáda 16,500

VV Mezisoučet 56,760

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 54,527

0 K 783806815 Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou m2 75,167 274,00 20 595,76

VV 12,2*4,5 "čelní fasáda 54,900

VV 2,5*4,5*2 "boční fasáda 22,500

VV Mezisoučet 77,400

VV odpočet dveří, přípočet ostění

VV -1,73*2,435 -4,213

VV (1,73+2,435*2)*0,3 1,980

VV Mezisoučet -2,233

VV Součet 75,167

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 258,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 258,16 21,00% 5 934,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 192,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 258,16

Dodatek č.4

22022-ZL31 - Podhled SDK - dvířka, čelo podhledu

Dodatek č.4

22022-ZL31 - Podhled SDK - dvířka, čelo podhledu

 

Strana 15 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 720,00

30 K 342264051.1
D+M Revizní dvířka do podhledu a stěny, rámeček 

400/400mm, přetíratelná malbou
kus -4,000 680,00 -2 720,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 978,16

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 13 428,16

0 K 71412104R
Dodávka a montáž ukončení svěšeného akustického 

podhledu krycí lištou ("čílko" výšky 15 cm)
m 45,674 294,00 13 428,16

VV (2,425*2+9,306*2) 23,462

VV (1,8*2+9,306*2) 22,212

VV Součet 45,674

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 550,00

0 K 763172355
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

600 x 600 mm pro podhledy
kus 6,000 555,00 3 330,00

VV 2+4 6,000

0 M 59030753 dvířka revizní 400x600mm kus 4,000 1 430,00 5 720,00

0 M 59030714 dvířka revizní 600x600mm kus 2,000 1 570,00 3 140,00

0 K 76320000R
Úprava revizních dvířek do akustického podhledu - 

vložení akustických desek
kus 4,000 1 340,00 5 360,00

Strana 16 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 116,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 116,78 21,00% 3 594,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 711,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 116,78

Dodatek č.4

22022-ZL 32 - Úpravy okenních otvorů 

Dodatek č.4

22022-ZL 32 - Úpravy okenních otvorů 

 

Strana 17 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D HSV Práce a dodávky HSV 17 116,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 979,51

0 K 317998145
Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl 

100 mm
m2 1,620 937,97 1 519,51

VV úprava nadpraží 

VV 0,45*0,9*4 1,620

0 K 349231811 Přizdívka ostění oken kpl 1,000 1 460,00 1 460,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 637,27

0 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 127,088 83,70 10 637,27

VV opravy po výměně oken a vchodových dveří - dle SoD 10 mm

VV špalety š. 32 cm

VV tl. špalet 2,5 cm

VV 47,25*0,32*3 "hala 45,360

VV (9,6+14,4+4,8+9,6+12,0)*0,32*3 48,384

VV tl. špalet 3 cm

VV 16,45*0,32*4 "hala 21,056

VV (2,4+3,6+1,2+1,2+1,2)*0,32*4 12,288

VV Součet 127,088

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 500,00

0 K 96703113R Přisekání ostění, zvětšení otvorů m2 10,000 350,00 3 500,00

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 234,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 234,40 21,00% 889,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 123,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 234,40

Dodatek č.4

22022-ZL 33 - Doplnění připojení baru

Dodatek č.4

22022-ZL 33 - Doplnění připojení baru

 

Strana 19 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D HSV Práce a dodávky HSV 1 120,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 120,00

0 K 411386621 Provedení a zabetonování prostupu ve stropu kus 1,000 1 120,00 1 120,00

D 721 ZTI - vnitřní kanalizace 1 148,00

0 K 721 08 Potrubí kanalizační z flexibilní trubky - napojení baru m 4,000 287,00 1 148,00

P
Poznámka k položce: 

specifikace podle výrobce KG

D M Práce a dodávky M 1 966,40

0 K 46810132R
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 

podlahách a mazaninách 
m 4,000 387,60 1 550,40

0 K 46094132R Vyplnění a začištění rýhy - beton m 4,000 104,00 416,00

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 480,00 21,00% 1 360,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 840,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 480,00

Dodatek č.4

22022-ZL 34 - Úprava elektro - zavěšení svítidel

Dodatek č.4

22022-ZL 34 - Úprava elektro - zavěšení svítidel

 

Strana 21 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D PSV Práce a dodávky PSV 6 480,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 480,00

0 K 74110000R
Dodaávka a montáž zavěšení svítidel - z důvodu 

doplnění VZT
kus 6,000 1 080,00 6 480,00

Strana 22 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 328,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 328,00 21,00% 1 538,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 866,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 14.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 328,00

Dodatek č.4

22022-ZL 35 - Kotvy pro světelnou rampu

Dodatek č.4

22022-ZL 35 - Kotvy pro světelnou rampu

 

Strana 23 z 24

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D HSV Práce a dodávky HSV 7 328,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 328,00

0 K 972044351 Ukotvení tyčí pro osazení tyčí pro rampy - 8 kusů kpl 1,000 6 400,00 6 400,00

0 M 31197002 závitová tyč 1,0 m m 8,000 68,50 548,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 380,00

61 K 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 4,000 95,00 380,00

Strana 24 z 24


		2023-08-09T18:40:00+0200
	David Dvořák


		2023-08-14T18:28:22+0200
	BC. Roman Fajbík, DiS.




